
       

Networking praktického managementu pro oblast terciárního vzdělávání reg. č.: 
CZ.1.07/2.4.00/17.0060 

 

. 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA Z TUZEMSKÉ STÁŽE 
 
Katedra (pracoviště): Děkanát FF UP Olomouc 
 
Příjmení, jméno a tituly: Dubovanová  Marie 
 
Datum zahájení stáže:  15.11.2012 
 
Datum ukončení stáže: 15.11.2012 
 
Instituce/firma, kde stáž byla realizovaná:  Ostravská Univerzita Ostrava, Filozofická 
Fakulta 
 
Popis aktivit (min. 2 000 znaků včetně mezer): 

Dne 15.11.2012 jsme s kolegyní z personálního oddělení Ivankou Výmolovou  byly 
přijaty na Děkanátu FF Ostravské Univerzity  Ostrava, setkaly jsem se  
s personalistkou Ing. Ivetou Strungovou. Krátce nás seznámila se systémem 
zpracovávání mzdových a personálních dokladů, systém členění a řešení vzniklých 
situací. Společně jsme zhodnotily a porovnaly způsoby práce  na našich odděleních. 
Ostravská Univerzita nepracuje ve mzdovém programu SAP, nýbrž v programu 
Magion, probraly jsme rozdílnost jednotlivých systémů. Posléze jsme se přesunuly na 
mzdové oddělení, byla nám představena mzdová účetní paní Vilma Hendrychová, 
na mzdovém oddělení jsme si prakticky  obeznámily s mzdovým systémem Magion, 
který se mi zdál z mnoha stránek jednodušší a přehlednější, než námi využívaný 
SAP.  
Přínosem této stáže byla možnost porovnání a nové možnosti v naší práci, ale i 
možná spolupráce. 

 
Přínos a převod know-how (v bodech): 
 Odborná stránka kompetencí účastníka: 

- Srovnání způsobu organizace a systému práce 
- Možnost srovnání konkrétních řešení problémů 

 
 
Kontaktní údaje (název, příjmení, e-mail a další relevantní údaje) na supervizora a 
firmu:  Ostravská Univerzita Ostrava,  Ing. Iveta Strungová personalista FF,e-mail: 
iveta.strungova@osu.cz 
 
 
 
Souhlas: Odevzdáním této zprávy souhlasím s jejím zveřejněním na webu projektu 
www.upgrade.upol.cz 

 

 
Podpis:  


